



روزنامه صبح غرب کشور

صاحب امتیاز: مسعود جواندل | مدیرمسئول: سید حسن قشمی | سردبیر: زهره پوروهابی

نشانی تحریریه، همدان، خیابان پاستور، کوچه شهید عزیزیان، پلاک ۵۹

تلفن دفتر مرکزی: ۰۳۱۳۳۰ - ۰۸۱ | توزیع و امور مشترکین: ۰۹۱۸۳۱۶۸۵۷۴ |
تحریریه: ۰۹۰۲۰۰۲۲۹۳۹ | مدیرمسئول (پیامک): ۰۹۰۲۰۰۱۲۹۳۹ | آگهی‌ها: ۰۹۰۲۰۰۹۲۹۳۹ |
پیامک: ۰۳۰۰۱۸۱۸۶۰ | ارتباط با تحریریه: ۰۳۸۷۲۹۳۹ - ۰۸۱ | دورنما: ۰۸۱-۳۸۲۸۱۸۴۹



مراسکن کنید

■ پنج‌شنبه ۱۹ دی‌ماه ۱۳۹۸ ■
■ سال دوازدهم ■ شماره ۱۶۵۷ ■



حدیث

نامه امام علی خطاب به امام حسن(علیهماالسلام)

دلت را با اشدرز نیکو زنده کن، هوای نفس را با بی‌اعتنایی به حرام بمیران، جان را با یقین نیرومند کن و با نور حکمت روشنائی بخش و با یاد مرگ آرام کن.

نامه ۳۱ نهج البلاغه

گرم تلای ۱۸	۴,۶۳۱,۰۰۰
پیار آزادی	۴۵,۴۹۰,۰۰۰
نیم	۲۲,۵۹۰,۰۰۰
ریخ	۱۴,۶۰۰,۰۰۰

سکه طلا

سندج ۳- ۱۴ | ایلام ۲- ۱۵ | خرم‌آباد ۰- ۱۴ | کرمانشاه ۲- ۱۴ | همدان ۴- ۷

www.sehhrpress.com

@sehehrgharb

Email: sehehrgharb.news@gmail.com

sehehrgharb

آغازی بر پایان آمریکا در منطقه

رهبر انقلاب «مراقبت از حدود شرعی» را در همه شرایط حتی در میدان جنگ، از دیگر خصوصیات حاج قاسم برشمردند و افزودند: او فرماندهی جنگاور و مسلط بر عرصه نظامی بود اما در میدان جنگ نیز حدود شرعی را کاملاً رعایت می‌کرد تا به هیچ کس ظلم و تعدی نشود، آن‌هم درحالی که خیلی‌ها در عرصه نظامی اهل احتیاط و رعایت حدود شرعی نیستند.

رهبر انقلاب با اشاره به مراقبت سردار سلیمانی برای حفظ جان اطرافیان، رزمندگان و همکارانش ابراز کردند: ویژگی مهم حاج قاسم این بود که در مسائل داخلی اهل حزب و جناح و این‌گونه تقسیم‌بندی‌ها نبود اما به‌شدت انقلابی و پایبند به خط نورانی و مبارک امام بود و انقلاب و انقلابی‌گری خط قرمز قطعی او بود. حاج قاسم واقعاً دُوب در انقلاب بود و برخی سعی نکنند که این واقعیت‌ها را کم‌رنگ کنند.

ایشان خثی کردن همه نقشه‌های نامشروع آمریکا در غرب آسیا را نمونه‌ای از تدبیر و شجاعت شهید سلیمانی برشمردند و گفتند: دشمنان حاج قاسم، این واقعیت را به‌خوبی می‌دانند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه اضافه کردند: حاج قاسم در مقابل همه نقشه‌هایی که با پول، توانایی و تأثیرگذاری سیاسی و تشکیلات وسیع آمریکایی‌ها شکل می‌گرفت، قد علم کرد و آن‌ها را خثی و بی‌نتیجه کرد.

ایشان در تبیین تأثیرگذاری بی‌بدیل سردار سلیمانی در قضیه فلسطین اظهار کردند: آمریکایی‌ها سعی داشتند قضیه فلسطین را به فراموشی بسپارند و کاری کنند که فلسطینی‌ها در حالت ضعف قرار گیرند تا جرأت مبارزه نداشته باشند اما این مرد بزرگ، دست فلسطینی‌ها را پُر کرد و به آن‌ها جرأت و توان مبارزه داد.

رهبر انقلاب با اشاره به تصریح مکرر رهبران فلسطینی در این زمینه افزودند: حاج قاسم کاری کرد که منطقه کوچکی مانند غزه در مقابل صهیونیست‌های پرمدها به‌گونه‌ای ایستاد که رژیم صهیونیستی ۴۸ساعته مجبور به درخواست آتش‌بس شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیان نقش تعیین‌کننده سپهبد سلیمانی در شکست نقشه‌های آمریکا در عراق نیز گفتند: آمریکایی‌ها می‌خواستند عراق یا ششیبه رژیم طاغوت باشد یا ششیبه برخی رژیم‌ها مثل سعودی که به‌تعبیر آنها نقش گاو شیرده را دارند، اما حاج قاسم به کمک عناصر مؤمن و جوانان شجاع عراقی و مرجعیت در عراق رفت و در مقابل این نقشه ایستاد و آن را خثی کرد.

❝ امروز حزب‌الله هم دستت لبنان است هم چشم آن



رهبر انقلاب ادامه دادند: در لبنان نیز آمریکایی‌ها می‌خواستند لبنان را از مهمترین عامل استقلالش یعنی حزب‌الله محروم کنند تا صهیونیست‌ها، لبنان بی‌دفاع را همچون برخی مقاطع به‌راحتی اشغال کنند اما حزب‌الله روز به روز قوی‌تر شد به‌گونه‌ای که امروز، هم دست لبنان است و هم چشم لبنان که نقش شهید شجاع و باتدبیر ما در این مسئله ممتاز و برجسته بوده است.

ایشان با تأکید بر اینکه امروز ملت‌ها بیدارند، افزودند: شهید سلیمانی به‌همراه رفقای عزیزش همچون شهید ابومهدی المهندس آن مرد مؤمن و شجاع و برخوردار از چهره نورانی و خدایی، توانستند کارهای بزرگی را به‌ثمر برسانند.

رهبر انقلاب اسلامی بخش دیگری از سخنانشان درباره شهید سلیمانی را به برکات شهادت عظیم وی اختصاص دادند و گفتند: هر زمانی که این شهید عزیز گزارشی ارائه می‌کرد من قلباً و زباناً او را تحسین می‌کردم اما اکنون در برابر برکات شهادت او و آنچه این شهادت برای کشور و منطقه‌ایجاد کرد، سر تعظیم فرود می‌آورم.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، این برکات عظیم و قیامتی را که در تشییع جنازه آن شهید گرانقدر و همراهانش به‌پا شد نتیجه معنویت او برشمردند و اضافه کردند: آن بدرقه‌های ایرانی را و همچنین آن بدرقه‌های عراقی را در کاظمین، بغداد، نجف و کربلا و آن تشییعی را که نسبت به این پیکر قطعه‌قطعه‌شده، دیدید. از روح مطهر آن شهید بزرگوار از اعماق دل

مقابله، این اقدامات نظامی به این شکل کفایت نمی‌کند بلکه باید حضور فسادبرانگیز آمریکا در منطقه تمام شود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ملت‌های منطقه و دولت‌های برخاسته از ملت‌ها بدون تردید ادامه این حضور فسادبرانگیز آمریکا را قبول نمی‌کنند، خاطرنشان کردند: حضور آن‌ها در این منطقه و در هر جای دیگر دنیا، جز جنگ، اختلاف، فتنه، ویرانی و خراب شدن زیربناها هیچ نتیجه دیگری نداشته است و آنها همین فساد و ویرانگری را برای ایران عزیز و جمهوری اسلامی هم آرزو و اصرار دارند و مسئله مذاکره و نشست پشت میز، مقدمه آن دخالت‌ها و حضورها است، بنابراین حضور آمریکایی‌ها در منطقه باید به پایان برسد.

❝ نباید در شناخت دشمن دچار اشتباه شد

ایشان یکی از وظایف آحاد مردم در شرایط کنونی را «شناخت دشمن» دانستند و تأکید کردند: نباید در شناخت دشمن دچار اشتباه شد و با اینکه همه می‌دانند دشمن عبارت از «استکبار، صهیونیزم و آمریکا» است اما تلاش وسیعی با استفاده از شیوه‌های پیچیده تبلیغاتی برای تغییر نظر مردم درخصوص دشمن در دستور کار است.

❝ مردم باید نسبت به نقشه دشمن و راه‌های مقابله با آن شناخت داشته باشند

حضرت آیت الله خامنه‌ای از دیگر وظایف مهم آحاد مردم در شرایط کنونی را آگاهی از نقشه دشمن و شیوه‌های مقابله با آن برشمردند و گفتند: جمهوری اسلامی ایران بدون خواست، کمک و آرای مثبت و اراده‌های مردم معنایی ندارد، بنابراین مردم باید نسبت به نقشه دشمن و راه‌های مقابله با آن شناخت داشته باشند.

ایشان با اشاره به وجود افراد شجاع و باتدبیر در کشور در عرصه‌های نظامی، علمی، سیاسی و اقتصادی افزودند: باید سخن این افراد شنیده، و به پیشنهادهای آنها در سطح کشور توجه و عمل شود. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: همان‌گونه که امام بزرگوار فتح الفتوح انقلاب اسلامی را تربیت جوانان مؤمن، شجاع و کارآمد می‌دانستند، امروز چنین انسانهای تربیت‌شده مکتب امام در کشور فراوان هستند و باید از ظرفیت آنها برای مقابله با طراحی‌های دشمن استفاده شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه دشمن عبارت از آمریکا، رژیم صهیونیستی و مجموعه‌ای از کمپانی‌ها و غارتگران و سهم‌گران دنیا تحت عنوان دستگاه استکبار است، اضافه کردند: برخی دولتهای داخل یا خارج منطقه را تا زمانی که حرکتی در خدمت دشمن انجام نداده باشند، نباید جزو دشمن قلمداد کرد.

ایشان نقشه اساسی دشمن را ایجاد اخلال در عزم و اراده مردم و جوانان دانستند و متذکر شدند: آنها تلاش می‌کنند با تردیافتنی در ایمان و غیرت دینی مردم، قدرت تهاجمی و دفاعی جمهوری اسلامی را از بین ببرند. البته توطئه آمریکایی‌ها فقط منحصر به این ترفند نیست بلکه آنها به‌دنبال ضربه زدن به نظام اسلامی در میدانهای سیاست، اقتصاد و مسائل امنیتی نیز هستند.

رهبر انقلاب اسلامی، برنامه‌ریزی دشمنان ملت ایران قبل از حوادث آبان را از جمله توطئه‌های امنیتی آنان دانستند و خاطرنشان کردند: قبل از وقوع قضایای آبان، یک عنصر آمریکایی با عده‌ای ایرانی مزدور و وطن‌فروش در یک کشور کوچک اما واقعاً شریر و خبیث اروپایی دور هم جمع شدند و نقشه‌های قبلی خود را برای حوادثی که چند روز بعد اتفاق افتاد بروز کردند.

ایشان افزودند: مردم از حادثه بنزین اوقاتشان تلخ بود و به‌محض آنکه برخی مردم که تعداد آنها نیز زیاد نبود به‌عنوان اعتراض بی‌سرون آمدند، مغرضان، فریب‌خوردگان و عقّال دشمن که از قبل آنها را آماده کرده و به عده‌ای از آن مزدوران پول‌سول داده بودند، شروع به اجرای آن نقشه یعنی تخریب، آتش زدن و ویران کردن مراکز دولتی و مردمی کردند تا جنگ راه بیندازند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به خوشحالی آمریکایی‌ها در روز اول آن حوادث به‌خیال اینکه کار ایران تمام شده است، گفتند: البته دو روز بعد که معلوم شد کار خود آنها تمام شده است نه ایران، بسیار اندوهگین و غصه‌دار شدند.

رهبر انقلاب اسلامی بار دیگر همگان را به تیزبینی در مقابل نقشه دشمن و در نظر داشتن نقاط اساسی یعنی «مبانی فکری اسلامی و انقلابی» و «وحدت ملی» توصیه کردند و ادامه دادند: این وحدتی که خوشبختانه در زیر تابوت پیکر مطهر شهید سلیمانی و شهدای همراه ایشان در بین مردم دیده شد، باید محفوظ بماند و جهت‌گیری مردم، انقلابی و در جهت تکریم مردان انقلاب و شهیدان و عناصر یادآور ارزشهای انقلاب باشد.

ایشان با تأکید بر این واقعیت که دشمنی جبهه دشمنان با ملت ایران دشمنی ذاتی و همیشگی است نه یک دشمنی فصلی و موسمی، گفتند: راه علاج این است که ما خود را از همه جهات سیاسی، اقتصادی، نظامی و امنیتی قوی کنیم تا دشمن نتواند ضربه بزند، بنابراین اینکه برخی خیال کنند اگر ما یک قدم عقب برویم و قدری کوتاه بیایم، آمریکایی‌ها دست از دشمنی برمی‌دارند، خطایی فاحش است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین یک خطای تحلیلی دیگر را مبنی بر اینکه «کاری نکنید که آمریکایی‌ها عصبانی نشوند» نیز یادآور شدند و